

貸借対照表

(2019年3月31日現在)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
	百万円		百万円
流 動 資 産	33,731	流 動 負 債	44,933
現金預金	140	買掛金	1,333
売掛金	682	短期借入金	36,700
分譲土地建物	31,721	未払金	1,523
前渡金	243	未払費用	233
前払費用	271	未払法人税等	703
その他の流動資産	682	未払消費税等	179
貸倒引当金	△10	前受金	1,987
		預り金	1,563
		賞与引当金	623
		完成工事補償引当金	31
		その他の流動負債	53
固 定 資 産	65,869	固 定 負 債	30,085
有 形 固 定 資 産	53,685	長期借入金	22,200
建物	17,834	再評価に係る繰延税金負債	857
構築物	151	退職給付引当金	738
機械装置	147	受入敷金保証金	6,196
工具器具備品	179	資産除去債務	84
土地	33,893	その他の固定負債	8
建設仮勘定	1,477	負債合計	75,018
無 形 固 定 資 産	155	純 資 産 の 部	
ソフトウェア	144		百万円
その他の無形固定資産	11	株 主 資 本	23,542
投資その他の資産	12,029	資本金	2,140
投資有価証券	7,040	資本剰余金	8,593
関係会社株式	58	資本準備金	538
差入敷金保証金	3,906	その他資本剰余金	8,054
長期貸付金	4	利益剰余金	12,809
その他の投資等	459	利益準備金	216
繰延税金資産	561	その他利益剰余金	12,592
貸倒引当金	△2	固定資産圧縮積立金	711
		別途積立金	139
		繰越利益剰余金	11,740
		評価・換算差額等	1,039
		その他有価証券評価差額金	171
		土地再評価差額金	868
		純資産合計	24,582
資 産 合 計	99,601	負 債 ・ 純 資 産 合 計	99,601

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

〔 2018年4月1日から
2019年3月31日まで 〕

科 目	金 額	
	百万円	百万円
売 上 高		
土地建物売上高	20,547	
土地建物賃貸収益	7,601	
仲介斡旋業収益	2,371	30,520
売 上 原 価		
土地建物売上原価	16,089	
土地建物賃貸その他の費用	7,355	23,445
売 上 総 利 益		7,074
販売費および一般管理費		4,350
営 業 利 益		2,724
営業外収益		
受取利息および配当金	25	
不動産取得税還付金収入	16	
そ の 他	34	75
営業外費用		
支 払 利 息	317	
そ の 他	23	341
経 常 利 益		2,458
特別利益		
固定資産売却益	130	
補助金収入	20	150
特別損失		
減 損 損 失	151	
固定資産圧縮損	20	172
税 引 前 当 期 純 利 益		2,436
法人税、住民税および事業税	719	
法 人 税 等 調 整 額	△27	691
当 期 純 利 益		1,744

(注)記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

株主資本等変動計算書

〔 2018年4月1日から
2019年3月31日まで 〕

	株主資本									
	資本金	資本剰余金			利益準備金	利益剰余金			株主資本合計	
		資本準備金	その他資本剰余金	資本剰余金合計		その他利益剰余金				利益剰余金合計
						固定資産圧縮積立金	別途積立金	繰越利益剰余金		
百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	
当期首残高	2,140	538	8,054	8,593	216	728	139	9,979	11,064	21,797
事業年度中の変動額										
固定資産圧縮積立金の積立	—	—	—	—	—	72	—	△72	—	—
剰余金の配当	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
当期純利益	—	—	—	—	—	—	—	1,744	1,744	1,744
固定資産圧縮積立金の取崩	—	—	—	—	—	△89	—	89	—	—
株主資本以外の項目の 事業年度中の変動額(純額)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
事業年度中の変動額合計	—	—	—	—	—	△16	—	1,761	1,744	1,744
当期末残高	2,140	538	8,054	8,593	216	711	139	11,740	12,809	23,542

	評価・換算差額等			純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	土地再評価 差額金	評価・換算 差額等合計	
	百万円	百万円	百万円	百万円
当期首残高	249	868	1,118	22,916
事業年度中の変動額				
固定資産圧縮積立金の積立	—	—	—	—
剰余金の配当	—	—	—	—
当期純利益	—	—	—	1,744
固定資産圧縮積立金の取崩	—	—	—	—
株主資本以外の項目の 事業年度中の変動額(純額)	△78	—	△78	△78
事業年度中の変動額合計	△78	—	△78	1,666
当期末残高	171	868	1,039	24,582

(注)記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。